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Retrouvez toutes nos brochures disponibles en flashant 
le QR code ci-après :

La Génétique & La Génétique & 
Les Solutions BOVECLes Solutions BOVEC

L’ APPLICATION BOVEC
Le Progrès Génétique à portée de main

TÉLÉCHARGEZ-LA AUJOURD’HUI

Faites le choix du génotypage US avec
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NOUVEAUTÉ 
BOVEC

Photo en couverture : GAEC DES ORMES (49) 
Crédits photo : Guillaume MOY

CHACUNE DE VOS VACHES 
MÉRITE LA PLUS 
GRANDE ATTENTION
Téléchargez l’application Cow Manager et 
testez la version démo

Ensemble, gardons une longueur d’avance sur le troupeau.

Contactez votre conseiller BOVEC pour avoir plus de renseignements.
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TOP 20 TAUREAUX GÉNOMIQUES
LAIT

New MAYHEM              +2652
BILLBOARD           +2076
ESQUIRE             +2069
PLOVER              +2038
FRANKFURT           +1875
ROCKYTOP            +1765
HAS IT ALL          +1713
HYPNOTIC            +1665
PARSLY              +1574

New GODZILLA            +1538
New TENTASTIC           +1495

SHARP-RED           +1462
New SOYSAUCE            +1455

RAITON              +1430
AMEN-PP             +1402
EMPOWER             +1361
LEVEL               +1328

New KNOWLESS            +1310
PYLER               +1304
HIGH OOHM           +1303

N° Agrément Bovec : FR SB 69 2New Nouveauté

www.bovec.fr

TP
PERCY               +1,4
HOBBY               +1,1
PAZZLE              +1,0
GOLDEN              +1,0

New TENTASTIC           +0,9
PRADA   +0,9
BLAKELY             +0,9
LEVEL               +0,8
HIGH OOHM           +0,8
MECCA-P +0,8
ISON-P              +0,8
BILLBOARD           +0,7

New GODZILLA            +0,7
PYLER               +0,7
HARRISENNA          +0,7
CELEBRATE           +0,7
REMEDY              +0,7
HARDY               +0,7
GREAT               +0,7
HANX-P              +0,7

TB
PERCY               +3,6
MECCA-P +2,8
BLAKELY             +2,5
HIGH OOHM           +2,5
PAZZLE              +2,4
HOBBY               +2,2
GREAT               +2,2
EVENTIDE-P          +2,0
GOLDEN              +1,9
PRADA   +1,9

New GODZILLA            +1,9
New HASHTAG             +1,8

HARRISENNA          +1,7
REMEDY              +1,7
HARRY +1,7
AUGUST              +1,7
HULLABALOO          +1,7

New TENTASTIC           +1,6
TITO                +1,6
BARBER              +1,6

MP
BILLBOARD           +85

New TENTASTIC           +74
New MAYHEM              +72
New GODZILLA            +69

ESQUIRE             +69
FRANKFURT           +67
PLOVER              +66
HIGH OOHM           +65
LEVEL               +65

New SOYSAUCE            +64
PARSLY              +64
PYLER               +62
HYPNOTIC            +62
SHARP-RED           +60
ROCKYTOP            +59
RAITON              +57
AUGUST              +56
HAS IT ALL          +56
MECCA-P +55
HARRISENNA          +55

NM$
BILLBOARD           +1174

New GODZILLA            +1062
HIGH OOHM           +1019

New TENTASTIC           +1011
FRANKFURT           +1006

New MAYHEM              +1002
New SOYSAUCE            +987

AUGUST              +983
RAITON              +975
EMPOWER             +963
HYPNOTIC            +962
GREAT               +957
ESQUIRE             +952
EVENTIDE-P          +934
PYLER               +903
HARRISENNA          +901
DIPLOMAT            +888
MECCA-P +884

New HASHTAG             +879
BLAKELY             +875

TYPE
FITTERS CHOICE      +4,2
HULU*RC +3,9
THE ALPS            +3,5
HANX-P              +3,4
LIZZO               +3,3
HARDY               +3,3
PAZZLE              +3,3
EYE CANDY           +3,1
HARPY               +3,1
SNIPER +2,9
HULLABALOO          +2,9
HAS IT ALL          +2,9

New KNOWLESS            +2,8
BLAKELY             +2,8
UTAH-P +2,7
ROLEX               +2,6
ROZ                 +2,5

New TENTASTIC           +2,5
LEVEL               +2,4
RIMROCK*RC          +2,3

MAMELLE
HULU*RC +3,3
FITTERS CHOICE      +3,2
HARDY               +3,0
PAZZLE              +2,9
HANX-P              +2,9
THE ALPS            +2,9
LIZZO               +2,8
EYE CANDY           +2,7
MCDONALD-P-RED      +2,6
HARPY               +2,6
UTAH-P +2,5
ROZ                 +2,5
HULLABALOO          +2,5
BLAKELY             +2,5

New KNOWLESS            +2,4
ROLEX               +2,3
FRANKFURT           +2,3
HAS IT ALL          +2,2
REMEDY              +2,2

New TENTASTIC           +2,1

MEMBRES
FITTERS CHOICE      +2,5
HARDY               +2,0
PAZZLE              +1,9
RIMROCK*RC          +1,9
EMPOWER             +1,8
THE ALPS            +1,7
ROZ                 +1,7
RYDER-RED           +1,6
HULU*RC +1,6
HAS IT ALL          +1,6
UTAH-P +1,5
PRADA   +1,5
HANX-P              +1,5
MCDONALD-P-RED      +1,4
REMEDY              +1,4
ELEVATED-RED        +1,4
EVENTIDE-P          +1,4
EYE CANDY           +1,3
LIZZO               +1,3

New TENTASTIC           +1,3

FORCE LAITIÈRE
FITTERS CHOICE      +2,5
HULU*RC +2,3
LIZZO               +2,2
SNIPER +2,2
HANX-P              +2,2
HARPY               +2,0
THE ALPS            +2,0
EYE CANDY           +2,0
HULLABALOO          +1,8
HAS IT ALL          +1,8
ROLEX               +1,8
BORAZ*RC +1,7
PAZZLE              +1,7
LEVEL               +1,7
BLAKELY             +1,6
RAINY-RED           +1,6
UTAH-P +1,5

New TENTASTIC           +1,5
SHARP-RED           +1,4
HIGH OOHM           +1,4

TPI
New TENTASTIC           +3126

BILLBOARD           +3104
HIGH OOHM           +3071

New GODZILLA            +3061
PAZZLE              +3058
BLAKELY             +3002
EMPOWER             +3000

New SOYSAUCE            +2996
AUGUST              +2995
RAITON              +2994
FRANKFURT           +2992
ESQUIRE             +2991
HYPNOTIC            +2987
EVENTIDE-P          +2980
HANX-P              +2978
GREAT               +2969

New MAYHEM              +2961
MECCA-P +2956
PYLER               +2943
ROCKYTOP            +2941

CELLULES
BARBER              +2,47
MCDONALD-P-RED      +2,54
RAITON              +2,58
BLAKELY             +2,59
RYDER-RED           +2,59
ESQUIRE             +2,61
AMEN-PP             +2,61
RIMROCK*RC          +2,63
PERCY               +2,66
EMPOWER             +2,67
HOBBY               +2,67
HARRY +2,67
HULLABALOO          +2,68
HAZE-RED-P          +2,68

New GODZILLA            +2,69
PYLER               +2,69
SHARP-RED           +2,69
HYPNOTIC            +2,71
HANX-P              +2,71
HULU*RC +2,73

LONGÉVITÉ
EMPOWER             +7,0

New SOYSAUCE            +6,6
ESQUIRE             +6,5
EVENTIDE-P          +6,3

New MAYHEM              +6,2
ISON-P              +6,1
BILLBOARD           +6,1
RAITON              +6,0
HYPNOTIC            +5,9
HOBBY               +5,8
BLAKELY             +5,6

New GODZILLA            +5,4
BARBER              +5,3
RYDER-RED           +5,3
AMEN-PP             +5,2
I-AM-RED-PP   +5,2
RIMROCK*RC          +5,1
PYLER               +5,0
FRANKFURT           +5,0
AUGUST              +4,9

FERTILITÉ
BARBER              +1,8
ISON-P              +1,7
PRADA   +1,6
AUGUST              +1,4
EMPOWER             +1,1
EVENTIDE-P          +1,1
BLAKELY             +1,0

New SOYSAUCE            +0,9
ESQUIRE             +0,9
ROZ                 +0,9
HARPY               +0,9
HYPNOTIC            +0,8
HULLABALOO          +0,8
ROCKYTOP            +0,8
I-AM-RED-PP   +0,6
PAZZLE              +0,6
BORAZ*RC +0,6
PARSLY              +0,5

New MAYHEM              +0,4
RAITON              +0,4

FACILITÉ DE NAISSANCE
GREAT               +1,5
ELEVATED-RED        +1,5
HARRISENNA          +1,5
LEVEL               +1,6
TITO                +1,7
FRANKFURT           +1,7
EVENTIDE-P          +1,8

New MAYHEM              +1,8
HOBBY               +1,9
MCDONALD-P-RED      +1,9

New HASHTAG             +1,9
GOLDEN              +1,9
MECCA-P +1,9

New GODZILLA            +1,9
I-AM-RED-PP   +2,0
BORAZ*RC +2,0
DIPLOMAT            +2,0
RAINY-RED           +2,0
THE ALPS            +2,0
ROZ                 +2,1

EFFICACITÉ ALIMENTAIRE
BILLBOARD           +327
HIGH OOHM           +312

New GODZILLA            +294
New TENTASTIC           +291

FRANKFURT           +277
GREAT               +261
MECCA-P +261
AUGUST              +257
PLOVER              +253

New MAYHEM              +252
HARRISENNA          +249
RAITON              +249

New SOYSAUCE            +248
New HASHTAG             +246

DIPLOMAT            +241
PYLER               +236
HYPNOTIC            +235
REMEDY              +231
ESQUIRE             +229
SHARP-RED           +225

4

LES 20 M
EILLEU

R
S TAU

R
EAU

X
 AVEC D

ESCEN
D

AN
CES - D

ÉCEM
BR

E 2023

LAIT
LIONEL              +3255
SHIMMER*RC          +2001
MENTOR              +1968
MAGELLAN            +1892
DURAN               +1886

★ ZZ TOP              +1633
★ CHARLESTON          +1623

LUSTER-P            +1585
DOC                 +1571

★ ROMPEN-RED          +1486
TAOS                +1445
CAPTIVATING         +1436
REVELATION          +1436
BASIC               +1420
RONDO               +1347
KOKOMO              +1333
COPYCAT             +1161
PARFECT             +1135
BANJO-P             +1082
RUBELS-RED          +1056

TP
CHALET              +1,2

★ HANANS              +1,2
RENEGADE            +0,9
PARFECT             +0,8
BANJO-P             +0,8

★ IMPROBABLE          +0,8
ORTHILD             +0,8
DOBBINS             +0,8
TAOS                +0,7

★ TALON               +0,7
CROWN-RED           +0,7
ROZLINE             +0,7
TROPIC              +0,7
RUBELS-RED          +0,6
BOEING-P-RED        +0,6
REEVE-RED           +0,6
HEART               +0,5

★ HANLEY              +0,5
★ ZZ TOP              +0,4

CAPTIVATING         +0,4

TB
ROZLINE             +3,3
DOBBINS             +2,8

★ HANANS              +2,7
ORTHILD             +2,4
CHALET              +1,9
RENEGADE            +1,8
PARFECT             +1,8

★ TALON               +1,6
TROPIC              +1,5
BOEING-P-RED        +1,5
DMAC                +1,5

★ IMPROBABLE          +1,2
CROWN-RED           +1,2
HEART               +1,2
COPYCAT             +1,2
BANJO-P             +1,1
CAPTIVATING         +1,1
RUBELS-RED          +0,9
REEVE-RED           +0,8

★ HANLEY              +0,8

MP
LIONEL              +92
TAOS                +66
MAGELLAN            +66
DURAN               +65
MENTOR              +65

★ ZZ TOP              +64
PARFECT             +58
BANJO-P             +58
CHALET              +57
RENEGADE            +56

★ CHARLESTON          +56
CAPTIVATING         +55
DOC                 +53
SHIMMER*RC          +51
RUBELS-RED          +49
LUSTER-P            +48
REVELATION          +47
RONDO               +47

★ HANANS              +45
COPYCAT             +45

NM$
LIONEL              +1173
MAGELLAN            +952
ROZLINE             +880
PARFECT             +861

★ ZZ TOP              +817
CAPTIVATING         +811
TAOS                +808
REVELATION          +807
MENTOR              +803
LUSTER-P            +793
RENEGADE            +792
DOBBINS             +762
CHALET              +751
BASIC               +731
SHIMMER*RC          +705
RUBELS-RED          +697

★ TALON               +690
DMAC                +688
BOEING-P-RED        +683

★ HANANS              +681

TYPE
★ HANANS              +3,5

DOC                 +3,2
★ HANLEY              +3,0

RADAR               +2,8
LUSTER-P            +2,7
PARFECT             +2,6
TROPIC              +2,6
DENVER              +2,6
ORTHILD             +2,4

★ ROMPEN-RED          +2,2
SHIMMER*RC          +2,2
RUBELS-RED          +2,1
CROWN-RED           +1,9
RENEGADE            +1,9
DURAN               +1,9

★ CHARLESTON          +1,8
ROZLINE            +1,8
RAGER-RED           +1,7

★ TALON               +1,7
TAOS                +1,7

MAMELLE
★ HANANS              +2,9
★ HANLEY              +2,4
★ ROMPEN-RED          +2,3

LUSTER-P            +2,3
★ TALON               +2,1

DOC                 +2,1
PARFECT             +2,1
RADAR               +2,1

★ IMPROBABLE          +2,0
MONSTER             +2,0
BASIC               +2,0

★ CHARLESTON          +1,9
TROPIC              +1,9
SHIMMER*RC          +1,9
DMAC                +1,8
RONALD*RC +1,8
ROZLINE             +1,7
DURAN               +1,7
ORTHILD             +1,7
RUBELS-RED          +1,7

MEMBRES
PARFECT             +2,1

★ HANANS              +2,1
RENEGADE            +2,0
DOC                 +2,0
ORTHILD             +1,8
SHIMMER*RC          +1,8
LUSTER-P            +1,8

★ HANLEY              +1,6
TAOS                +1,5
RAGER-RED           +1,4
TROPIC              +1,4
RUBELS-RED          +1,3
DMAC                +1,3
CROWN-RED           +1,3

★ ROMPEN-RED          +1,2
RONALD*RC +1,2

★ TALON               +1,1
ROZLINE             +1,1
BANJO-P             +1,0

★ IMPROBABLE          +1,0

FORCE LAITIÈRE
DOC                 +2,5

★ HANANS              +2,3
DENVER              +2,2

★ HANLEY              +1,9
ORTHILD             +1,9
LUSTER-P            +1,8
RADAR               +1,8
CROWN-RED           +1,5
DURAN               +1,4
RAGER-RED           +1,3
TROPIC              +1,2
LIONEL              +1,2

★ CHARLESTON          +1,2
CAPTIVATING         +1,2
RUBELS-RED          +1,1

★ ROMPEN-RED          +1,1
SHIMMER*RC          +1,0
DOBBINS             +0,8
PARFECT             +0,8
RONDO               +0,7

TPI
LIONEL              +3042
PARFECT             +3042
TAOS                +2962
ROZLINE             +2951
RENEGADE            +2944

★ HANANS              +2914
LUSTER-P            +2891
CAPTIVATING         +2880

★ ZZ TOP              +2879
MAGELLAN            +2844
BANJO-P             +2833
MENTOR              +2807

★ TALON               +2790
REVELATION          +2789
DOC                 +2783
HEART               +2779
DMAC                +2778
ORTHILD             +2775
DOBBINS             +2774

★ CHARLESTON          +2761

CELLULES
BASIC               +2,55
HEART               +2,61
RONALD*RC +2,62
REVELATION          +2,63
MAGELLAN            +2,65
DOBBINS             +2,65
MENTOR              +2,68
CROWN-RED           +2,68

★ HANLEY              +2,69
ROZLINE             +2,71
SHIMMER*RC          +2,71
COPYCAT             +2,71
KOKOMO              +2,72

★ HANANS              +2,75
DURAN               +2,76
RUBELS-RED          +2,76
BOEING-P-RED        +2,77
REEVE-RED           +2,77

★ CHARLESTON          +2,78
TAOS                +2,79

LONGÉVITÉ
RONALD*RC +5,8
REVELATION          +5,4
TAOS                +5,3
SHIMMER*RC          +5,2
RAGER-RED           +4,9
BASIC               +4,8
MAGELLAN            +4,7
PARFECT             +4,6
REEVE-RED           +4,5
HEART               +4,4
DOBBINS             +4,3
MENTOR              +4,3
KOKOMO              +4,3
ROZLINE             +3,9
LUSTER-P            +3,6
ORTHILD             +3,6

★ IMPROBABLE          +3,6
CROWN-RED           +3,5
CHALET              +3,5

★ ROMPEN-RED          +3,5

FERTILITÉ
TAOS                +2,1
REEVE-RED           +2,1
BANJO-P             +2,0
KOKOMO              +1,5
RENEGADE            +1,0
DMAC                +1,0
RONALD*RC +0,9
HEART               +0,9
MENTOR              +0,9

★ IMPROBABLE          +0,9
★ ZZ TOP              +0,9

DOBBINS             +0,7
★ CHARLESTON          +0,7

CAPTIVATING         +0,7
★ TALON               +0,5

REVELATION          +0,3
PARFECT             0.0
RONDO               0.0
RAGER-RED           0.0
BASIC               -0,2 

FACILITÉ DE NAISSANCE
RONDO               +1,4
SHIMMER*RC          +1,5

★ ROMPEN-RED          +1,6
MAGELLAN            +1,6
RONALD*RC +1,7

★ TALON               +1,8
BOEING-P-RED        +1,8
BASIC               +1,9
TROPIC              +1,9
BANJO-P             +2,0
CHALET              +2,0
CAPTIVATING         +2,1
REVELATION          +2,1
ROZLINE             +2,1
COPYCAT             +2,1
MONSTER             +2,1
KOKOMO              +2,2

★ ZZ TOP              +2,2
★ CHARLESTON          +2,2

DURAN               +2,2

EFFICACITÉ ALIMENTAIRE
LIONEL              +415
MAGELLAN            +260
ROZLINE             +247

★ ZZ TOP              +237
CAPTIVATING         +235
PARFECT             +226
RENEGADE            +224
LUSTER-P            +217
DURAN               +215
CHALET              +214
MENTOR              +210
DOBBINS             +204
RUBELS-RED          +199
BANJO-P             +198

★ HANANS              +198
★ TALON               +187

TAOS                +187
REVELATION          +182
BOEING-P-RED        +180
COPYCAT             +180

www.bovec.fr

N° Agrément Bovec : FR SB 69 2New Nouveauté

TOP 20 TAUREAUX AVEC DESCENDANCES

★ Nouveau confirmé avec descendance
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PARFECT             Sx RENEGADE            DELTA-LAMBDA        2446 99 3042 861 226 1135 1,8 0,8 95 58 A2/A2 2,6 2,1 2,1 1,6 0,8 1,1 1,4 1,0 0,7 -0,8 3,2 -0,2 3,8 1,5 1,8 2,1 2,9 3,2 1,8 1,4 0,7 1,4 1,0 2,87 0,3 4,6 2,3
LIONEL              Sx FRAZZLED            MONTROSS            4458 99 3042 1173 415 3255 0,7 -0,3 148 92 A2/A2 0,5 0,8 -0,9 -0,7 1,2 0,2 0,2 0,1 2,4 -0,8 1,2 0,1 -0,9 -1,0 -0,7 0,2 1,7 3,1 -0,4 -1,3 -0,1 0,5 -0,2 2,84 -2,5 2,6 2,4
SHIMMER*RC          Gigt SALVATORE RC        RUBICON             3516 98 2755 705 159 2001 -1,2 -0,4 41 51 A1/A2 2,2 1,9 1,8 0,4 1,0 1,5 0,9 0,9 1,5 -1,1 0,3 -0,4 2,4 1,7 1,9 2,1 2,5 2,9 1,1 1,4 1,6 1,5 -0,7 2,71 -0,8 5,2 1,5
MAGELLAN            Sx BASIC               MAGEE               413 97 2844 952 260 1892 0,1 0,2 76 66 A2/A2 1,2 1,5 -0,5 -0,7 0,0 0,6 -0,4 -0,4 0,9 1,3 0,0 -0,6 -0,7 0,1 -0,2 1,4 2,1 2,0 0,7 1,2 0,6 0,8 0,4 2,65 -1,4 4,7 1,6
ZZ TOP              Sx RENEGADE            ZIPIT-P             31 88 2879 817 237 1633 0,5 0,4 77 64 A1/A2 1,4 1,6 1,0 0,1 0,7 1,5 0,3 0,2 1,1 -0,1 0,5 1,2 1,7 0,8 1,1 1,7 2,7 2,2 0,8 1,5 0,2 0,3 0,1 2,97 0,9 3,5 2,2
COPYCAT             Sx JEDI                JACEY               4952 99 2696 620 180 1161 1,2 0,3 80 45 A1/A1 1,3 1,4 0,1 1,4 0,5 1,3 1,4 1,0 0,2 -0,5 0,4 -1,3 0,6 0,8 0,4 1,8 1,5 1,7 2,0 1,6 0,5 1,4 -0,3 2,71 -0,3 2,6 2,1
CAPTIVATING         Sx RIVETING            HOTLINE             944 98 2880 811 235 1436 1,1 0,4 88 55 A2/A2 1,6 1,1 0,7 0,2 1,2 2,2 0,5 0,8 1,9 1,8 1,3 -0,4 1,3 1,0 1,1 1,4 2,1 1,6 0,6 1,7 1,0 1,3 -1,2 2,80 0,7 2,4 2,1
CHARLESTON          Sx RIVETING            JEDI                50 89 2761 668 170 1623 -0,3 0,2 53 56 A1/A2 1,8 1,9 -0,1 1,1 1,2 1,9 1,2 1,0 1,1 1,7 1,7 -0,9 0,5 1,0 0,3 2,5 2,8 2,5 1,2 1,9 1,3 1,5 -0,8 2,78 0,7 3,4 2,2
DURAN               Sx HOUSE               JEDI                851 92 2734 656 215 1886 -0,3 0,2 64 65 A2/A2 1,9 1,7 0,6 -0,4 1,4 0,9 0,4 0,8 2,3 0,7 0,9 -1,9 0,8 0,8 0,8 1,4 2,5 3,2 1,5 0,4 0,7 1,1 -0,3 2,76 -0,7 2,2 2,2
ORTHILD             Gigt MEDLEY              SILVER              1071 91 2775 651 174 469 2,4 0,8 87 38 A1/A2 2,4 1,7 1,8 1,5 1,9 2,1 1,9 1,9 1,6 -0,1 1,4 -1,6 2,8 2,3 2,0 2,5 2,4 2,8 0,9 1,4 1,3 0,9 -0,3 2,82 -1,6 3,6 2,2
RONALD*RC Sx SALVATORE RC        SILVER              6613 99 2629 609 98 741 -0,3 0,3 21 33 A1/A1 1,6 1,8 1,2 -0,2 -0,2 1,6 -0,3 -0,1 0,8 0,5 0,0 -1,0 1,7 1,9 1,3 2,3 2,8 1,2 0,0 2,8 1,5 0,4 -0,9 2,62 0,9 5,8 1,7
BILLBOARD           Gigt DUFFY               GUZMAN              80 3104 1174 327 2076 1,0 0,7 111 85 A2/A2 1,1 0,9 0,0 0,7 0,6 0,7 0,9 0,5 0,7 0,6 1,1 -0,2 0,3 0,4 0,1 0,5 1,2 2,4 1,0 0,0 0,6 0,8 -0,4 2,83 -0,2 6,1 2,4
ESQUIRE             Sx TAOS                BRASS               82 2991 952 229 2069 -0,5 0,2 64 69 A2/A2 2,0 1,8 1,2 0,1 0,7 1,3 0,4 0,3 1,2 0,1 0,5 -0,1 1,5 1,1 1,3 2,0 2,2 2,1 1,3 2,1 1,2 1,4 0,0 2,61 0,9 6,5 2,9
TENTASTIC           NewNew Sx HOLYSMOKES          TAOS                79 3126 1011 291 1495 1,6 0,9 104 74 A1/A2 2,5 2,1 1,3 0,3 1,5 1,7 0,9 1,2 2,2 0,0 1,5 0,6 1,3 1,3 1,6 2,5 3,2 3,4 1,3 1,4 1,0 1,4 0,9 2,82 -0,1 4,1 2,4
HAS IT ALL          Sx PARFECT             DOC                 82 2847 684 188 1713 0,1 0,1 69 56 A2/A2 2,9 2,2 1,6 1,5 1,8 1,5 1,8 1,6 1,6 -1,2 3,0 -0,6 2,6 2,0 1,5 2,4 3,2 3,9 1,9 0,9 0,8 1,5 1,2 3,01 -0,3 3,7 2,3
KNOWLESS            NewNew Sx PARFECT             DELTA-LAMBDA        82 2912 759 202 1310 1,0 0,5 79 54 A1/A2 2,8 2,4 1,2 1,2 1,4 1,8 1,3 1,3 1,5 0,2 2,4 -0,7 2,3 1,6 1,2 2,5 3,5 3,9 1,7 1,5 1,0 1,5 0,7 2,83 0,0 4,3 2,4
MAYHEM              NewNew Sx MASHAK              TAOS                79 2961 1002 252 2652 -0,9 -0,3 73 72 A2/A2 1,4 2,0 0,3 -0,7 -0,3 0,7 -0,5 -0,6 0,9 0,4 0,0 0,1 0,3 0,4 0,5 2,5 2,7 2,4 -0,1 1,7 0,6 0,4 -0,1 2,89 0,4 6,2 1,8
FRANKFURT           Gigt FOREMAN             COPYRIGHT           79 2992 1006 277 1875 0,6 0,3 89 67 A1/A2 1,9 2,3 0,9 -0,5 0,6 0,7 -0,2 0,0 1,7 -0,2 1,5 -1,1 1,1 1,2 1,0 2,3 3,1 3,2 0,4 1,8 0,4 0,1 -0,1 2,93 -0,5 5,0 1,7
HARRISENNA          Sx MAXIMUS             REASON              83 2910 901 249 1107 1,7 0,7 92 55 A1/A2 1,9 1,8 0,6 -0,4 1,0 1,5 0,1 0,7 1,9 -0,3 0,2 -0,2 0,7 1,5 0,9 2,2 3,0 2,8 1,0 1,0 1,2 1,1 1,2 2,74 -1,0 4,1 1,5
PYLER               Sx AUSTAD              LEGACY              82 2943 903 236 1304 1,0 0,7 79 62 A2/A2 2,0 1,7 0,6 0,2 1,4 1,3 0,7 1,0 2,1 1,0 1,7 0,2 0,7 1,0 0,9 2,2 2,5 3,1 0,4 0,8 0,7 0,5 0,4 2,69 0,2 5,0 2,1
RAITON              Sx GAMEDAY             RENEGADE            82 2994 975 249 1430 1,4 0,4 96 57 A1/A2 1,7 1,2 0,8 1,0 1,0 2,1 1,0 0,8 1,1 -0,4 1,1 0,3 1,3 1,6 1,2 1,6 1,8 1,9 0,5 1,8 0,7 0,6 0,6 2,58 0,4 6,0 2,6
PARSLY              Sx TOWN                DELTA-LAMBDA        84 2884 817 214 1574 0,3 0,5 70 64 A2/A2 1,7 2,0 0,7 0,7 1,3 1,5 0,9 1,1 1,6 0,5 1,9 -1,5 1,2 1,7 0,9 1,9 3,3 3,2 1,2 0,9 0,6 1,2 0,1 2,87 0,5 4,8 2,4
REMEDY              Sx RENEGADE            SLAMDUNK            82 2906 786 231 1017 1,7 0,7 87 53 A1/A1 2,2 2,2 1,4 0,6 0,6 1,1 0,8 0,5 0,8 -0,1 0,6 0,5 2,0 1,5 1,4 3,0 2,7 2,4 0,7 2,1 0,8 0,9 0,0 2,95 0,3 3,0 2,2
LEVEL               Sx TROPIC              JEDI                82 2870 683 209 1328 1,0 0,8 80 65 A2/A2 2,4 1,8 0,7 1,2 1,7 2,7 1,4 1,5 1,8 -0,7 2,0 -0,8 1,6 2,0 1,1 2,2 2,2 2,7 2,2 2,3 1,4 1,8 -0,1 2,89 0,1 2,2 1,6
BLAKELY             Sx GAMEDAY             POPSTAR             82 3002 875 204 568 2,5 0,9 94 42 A2/A2 2,8 2,5 0,1 0,9 1,6 3,0 1,1 1,3 2,2 1,2 2,5 0,3 0,2 1,2 0,9 3,1 3,5 3,5 1,6 2,9 1,6 1,6 -0,5 2,59 1,0 5,6 2,6
BORAZ*RC Sx MITCHELL            RESOLVE             81 2851 796 211 1180 1,3 0,6 82 53 A1/A1 1,9 1,5 0,2 0,6 1,7 2,2 1,0 1,7 2,4 -0,1 1,7 0,1 0,5 1,3 0,7 1,8 2,3 2,1 1,4 1,5 0,8 1,0 -0,2 2,82 0,6 4,1 2,0
HIGH OOHM           Sx HIGHJUMP            GRANITE             82 3071 1019 312 1303 2,5 0,8 123 65 A1/A2 1,6 2,1 0,7 0,0 1,4 1,0 0,6 1,0 2,1 -0,1 1,7 0,5 0,8 0,9 1,0 2,2 2,7 3,5 1,0 1,1 0,7 0,7 0,2 2,83 -0,4 3,5 2,7
ROCKYTOP            Gigt HILLTOP             RENEGADE            82 2941 798 222 1765 0,7 0,1 88 59 A1/A1 2,0 2,0 0,8 0,8 1,0 1,0 1,1 0,7 1,2 -0,9 1,7 0,0 1,0 1,1 1,0 2,0 3,1 3,1 0,9 0,7 0,5 0,7 0,3 2,87 0,8 3,2 2,2
ROZ                 DELTA-LAMBDA        RENEGADE            82 2763 635 142 943 0,3 0,4 45 41 A1/A1 2,5 2,5 1,7 0,9 1,3 1,6 1,1 1,2 1,4 -0,1 1,7 -0,7 2,2 2,6 1,8 2,8 3,5 3,6 1,6 1,8 1,2 1,3 0,0 2,83 0,9 4,3 2,1
PLOVER              Gigt HUGO                JOSUPER             81 2817 869 253 2038 0,1 0,1 82 66 A2/A2 1,0 1,2 0,1 -0,2 0,4 0,7 0,1 0,1 1,1 -0,4 0,3 -0,2 -0,2 0,7 0,4 1,0 2,4 1,9 -0,1 0,9 -0,7 -0,3 0,3 2,81 -1,2 3,8 2,1
HARRY Sx NACASH              BLOWTORCH           81 2734 710 190 749 1,7 0,7 78 44 A2/A2 1,0 1,1 0,6 0,5 0,1 1,2 0,4 0,2 0,3 0,6 0,5 0,7 0,7 0,9 0,9 2,1 1,4 1,1 -0,1 1,6 0,5 0,1 0,2 2,67 -0,2 3,6 2,1
CELEBRATE           Gigt CONWAY              RIVETING            81 2799 715 196 1075 1,2 0,7 77 53 A2/A2 1,5 1,3 0,6 1,2 1,1 2,0 1,3 1,2 1,0 0,8 1,1 0,5 1,3 1,3 0,9 2,2 2,0 1,6 0,5 1,7 0,3 0,4 -0,2 2,86 0,4 3,0 2,2
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HOLSTEIN - DURABILITÉ
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RENEGADE            Sx JALTAOAK            MILLINGTON          4243 99 2944 792 224 993 1,8 0,9 91 56 A1/A2 1,9 1,6 2,0 1,2 0,6 1,6 1,2 0,7 0,4 0,1 0,5 -0,1 3,3 1,9 1,9 2,2 2,3 2,2 0,7 1,9 0,5 0,5 1,1 2,96 1,0 3,5 2,7
TAOS                Sx RENEGADE            JEDI                963 98 2962 808 187 1445 0,5 0,7 70 66 A1/A2 1,7 1,3 1,5 2,0 0,0 2,1 1,5 0,8 -0,3 0,3 1,3 -0,4 2,0 1,9 1,8 2,4 1,4 1,4 0,9 2,4 0,8 1,1 1,4 2,79 2,1 5,3 2,4
HEART               Sx RENEGADE            FRAZZLED            533 91 2779 674 155 920 1,2 0,5 70 43 A1/A1 1,4 1,5 0,5 1,9 -0,2 1,8 1,5 0,5 -0,5 0,4 0,5 -0,5 1,4 1,5 0,6 2,3 1,8 1,4 0,7 2,5 0,9 0,7 0,5 2,61 0,9 4,4 2,4
TALON               Sx ALTAHOTJOB          PINNACLE            13 86 2790 690 187 709 1,6 0,7 72 43 A2/A2 1,7 2,1 1,1 1,0 0,4 1,6 0,9 0,4 0,4 -0,3 0,6 -0,5 1,3 1,8 1,3 2,7 2,8 2,3 1,2 2,3 1,4 1,7 -0,1 2,87 0,5 2,8 1,8
IMPROBABLE          Sx RENEGADE            TOOK                302 91 2748 632 157 642 1,2 0,8 60 44 A1/A2 1,7 2,0 1,0 0,8 -0,1 1,9 0,5 -0,1 0,0 0,7 -0,1 -1,2 1,9 1,5 1,1 2,6 2,8 2,0 0,7 3,2 0,1 0,1 0,1 2,84 0,9 3,6 2,4
KOKOMO              Gigt BLOWTORCH           DELTA               3161 98 2693 627 137 1333 -0,1 -0,1 47 38 A1/A2 1,6 1,5 0,9 0,6 0,5 1,4 0,8 0,6 0,6 -0,5 -0,9 -0,5 1,2 1,7 1,1 1,8 2,2 1,9 0,7 1,7 1,0 0,9 -1,2 2,72 1,5 4,3 2,2
ROZLINE             Sx RENEGADE            FRAZZLED            105 93 2951 880 247 609 3,3 0,7 117 40 A1/A2 1,8 1,7 1,1 0,7 0,7 0,9 1,0 0,7 0,8 -1,1 0,6 0,2 1,7 1,1 1,0 2,2 2,2 2,1 1,5 1,3 1,2 1,5 1,0 2,71 -0,2 3,9 2,1
DMAC                Sx RENEGADE            CHARLEY             120 92 2778 688 176 750 1,5 0,4 73 35 A2/A2 1,7 1,8 1,3 0,1 0,1 1,2 0,0 -0,1 0,9 1,0 1,0 0,7 1,8 0,8 1,4 2,1 2,2 1,9 1,2 2,0 1,5 1,5 -0,4 2,84 1,0 3,4 2,3
BASIC               Sx FRAZZLED            ALTASPRING          10848 99 2661 731 174 1420 -0,2 -0,3 49 35 A2/A2 1,4 2,0 0,0 -0,5 -0,3 0,2 -0,3 -0,6 0,6 -1,3 -0,3 0,2 -0,8 0,1 0,2 2,0 2,1 1,6 1,6 2,1 1,0 1,7 -0,1 2,55 -0,2 4,8 1,9
MENTOR              Gigt MAGNUS              SUPERSHOT           567 94 2807 803 210 1968 -0,6 0,1 59 65 A1/A2 1,0 1,4 -0,1 0,0 0,0 0,2 0,2 0,1 0,5 0,2 0,2 0,7 -0,1 -0,2 0,1 1,8 2,1 1,5 0,1 0,8 0,6 0,7 0,6 2,68 0,9 4,3 2,4
RONDO               Sx RIO                 MODESTY             330 96 2581 503 133 1347 -0,3 0,2 43 47 A2/A2 1,4 1,5 0,5 1,2 0,7 1,2 1,2 0,9 0,5 -0,3 1,1 -0,8 0,7 1,9 0,7 2,3 1,5 1,8 1,0 1,5 1,6 1,8 -0,2 2,92 0,3 2,7 1,4
MONSTER             HOTLINE             DOZER               753 90 2459 390 125 781 0,3 0,1 38 28 A1/A2 1,2 2,0 0,9 0,1 -0,3 0,4 0,2 0,1 0,1 -0,2 -0,4 -1,4 1,7 1,6 0,8 2,6 2,3 1,9 0,4 1,8 0,9 1,0 -0,2 2,89 -0,3 0,2 2,1
DOBBINS             Sx LEGACY              HELIX               75 93 2774 762 204 383 2,8 0,8 95 35 A1/A2 1,4 1,0 -0,1 0,5 0,8 1,8 0,5 0,3 1,1 0,9 1,6 0,5 0,1 0,6 0,4 1,1 1,6 1,9 1,2 1,0 0,7 1,2 0,5 2,65 0,7 4,3 2,8
REVELATION          Sx SOLUTION            JEDI                1504 99 2789 807 182 1436 0,1 0,1 57 47 A2/A2 1,6 1,6 0,1 0,4 0,7 1,5 0,5 0,2 0,9 -0,1 0,8 0,6 -0,1 0,5 0,6 2,5 1,9 1,8 1,0 2,0 1,1 1,1 -0,8 2,63 0,3 5,4 2,1
CHALET              Gigt CRIMSON             HELIX               351 96 2734 751 214 717 1,9 1,2 82 57 A2/A2 0,7 0,6 0,6 0,9 -0,3 0,9 0,8 0,6 -0,1 -1,3 -0,1 -1,1 1,2 1,7 0,6 0,9 0,8 0,6 0,1 1,0 0,3 0,5 0,5 2,86 -0,6 3,5 2,0
PAZZLE              Sx ROZLINE             DELTA-LAMBDA        82 3058 867 220 605 2,4 1,0 92 47 A2/A2 3,3 2,9 1,9 1,4 1,7 1,8 1,7 1,6 1,5 -1,2 2,0 -1,0 2,6 2,8 1,9 3,7 3,9 3,7 1,7 2,4 1,6 1,6 0,6 2,76 0,6 4,8 2,4
EMPOWER             Gigt PARFECT             BRASS               82 3000 963 222 1361 0,8 0,4 75 54 A2/A2 2,1 1,8 1,8 0,0 0,8 0,3 0,3 0,3 1,3 -1,0 1,5 -0,3 2,5 0,9 1,6 1,5 2,2 2,6 1,5 1,0 0,9 1,4 -0,5 2,67 1,1 7,0 2,3
PRADA Sx TAOS                GRANITE             82 2929 740 180 811 1,9 0,9 85 52 A2/A2 1,9 1,8 1,5 2,2 -0,2 1,9 1,5 0,7 -0,5 -0,4 2,2 0,0 2,0 2,2 1,7 3,0 2,0 1,8 0,8 3,0 0,2 0,5 1,2 2,93 1,6 4,2 2,3
HYPNOTIC            Sx MOONSHINER          RENEGADE            82 2987 962 235 1665 0,2 0,3 69 62 A2/A2 2,2 2,0 0,8 0,0 1,0 1,4 0,4 0,6 1,6 -0,8 0,9 1,1 0,8 1,1 1,1 2,5 2,5 2,1 1,1 2,3 1,3 1,5 -0,1 2,71 0,8 5,9 2,3
GODZILLA            NewNew Gigt GARDNER             CRIMSON             80 3061 1062 294 1538 1,9 0,7 116 69 A2/A2 1,4 1,5 0,5 0,2 0,3 0,6 0,5 0,2 0,6 -0,5 0,0 -0,6 0,5 1,1 0,6 1,9 1,8 1,9 0,5 1,5 0,6 0,6 -0,4 2,69 -0,9 5,4 1,9
RIMROCK*RC          Gigt RUBELS RED          SALVATORE RC        82 2798 714 160 993 0,7 0,4 59 41 A1/A2 2,3 1,9 1,9 0,8 0,9 1,0 0,9 0,9 1,1 -1,0 1,9 1,0 2,1 1,6 1,9 2,5 2,7 2,5 0,6 1,6 0,8 0,3 0,8 2,63 -0,3 5,1 2,3
SOYSAUCE     NewNew Sx PARFECT             LEGACY              82 2996 987 248 1455 1,0 0,6 86 64 A2/A2 1,8 1,7 0,6 0,5 -0,2 0,9 0,3 -0,2 0,3 0,2 1,3 -0,7 1,4 0,9 0,6 2,2 2,3 1,9 0,7 1,7 0,0 0,1 0,3 2,85 0,9 6,6 2,8
HOBBY               Gigt HERITAGE            GLITZ               82 2872 832 190 533 2,2 1,1 82 47 A2/A2 1,5 1,8 0,2 0,9 -0,1 0,8 0,7 0,0 -0,1 -0,5 1,1 -1,6 0,7 1,3 0,3 2,2 2,0 2,0 1,1 1,9 0,4 0,5 0,1 2,67 0,4 5,8 1,9
DIPLOMAT            Gigt CONWAY              GAMECHANGER         81 2880 888 241 1296 1,3 0,5 87 54 A2/A2 1,6 1,4 0,7 0,2 0,9 1,2 0,7 0,8 1,4 0,3 0,2 0,4 1,0 0,9 0,8 2,3 2,3 1,9 0,1 1,3 0,1 0,0 0,5 2,90 0,3 4,6 2,0
HASHTAG             NewNew Gigt FASTBALL            DELTA               83 2915 879 246 1262 1,8 0,1 102 41 A2/A2 2,1 2,0 1,1 -0,2 1,0 0,5 0,5 0,5 1,6 -0,9 0,6 -0,2 1,0 1,7 1,1 2,1 2,8 2,8 1,2 1,0 0,7 0,8 0,2 2,75 -0,2 4,0 1,9
AUGUST Gigt ACURA               YODA                82 2995 983 257 1242 1,7 0,6 96 56 A1/A2 1,3 1,8 0,4 0,0 0,4 0,7 0,2 0,2 0,9 1,4 0,7 -1,1 0,6 0,7 0,5 1,7 2,4 2,1 1,0 1,6 1,3 1,4 -0,3 2,86 1,4 4,9 2,2
BARBER              Gigt FANECA              RENEGADE            82 2930 839 183 909 1,6 0,4 82 40 A1/A2 1,6 1,7 0,7 1,4 -0,1 1,6 1,1 0,3 -0,1 0,7 1,4 1,3 1,3 1,3 0,9 2,7 1,4 1,5 0,6 2,9 1,3 1,0 -0,5 2,47 1,8 5,3 2,2
PERCY               Gigt PRINCE              FRAZZLED            82 2820 779 197 -51 3,6 1,4 98 38 A1/A2 1,3 1,3 0,1 0,8 0,6 0,9 1,1 1,0 0,6 0,2 0,3 -0,7 0,4 1,0 0,2 1,9 1,7 1,4 0,6 1,4 0,7 0,7 -0,3 2,66 0,0 4,3 2,6
TITO                Sx ARISTOCRAT          DYNAMO              82 2748 663 169 808 1,6 0,6 77 43 A1/A1 1,5 1,6 -0,1 1,9 -0,3 1,4 1,4 0,5 -0,6 -1,0 1,5 0,1 0,1 1,2 0,2 2,5 1,8 1,7 0,9 2,2 0,6 0,8 0,3 2,77 0,3 3,3 1,7
GREAT               Gigt CAPTIVATING         KENOBI              81 2969 957 261 996 2,2 0,7 101 52 A1/A2 1,6 1,8 0,2 0,1 0,7 1,0 0,3 0,3 1,3 0,2 1,0 -0,5 0,5 0,7 0,4 2,1 2,5 2,0 1,0 1,8 0,9 1,2 -0,9 2,81 0,1 3,8 1,5
GOLDEN              Gigt GALILEO             PROPHECY            83 2764 752 192 595 1,9 1,0 76 46 A2/A2 1,2 1,6 0,1 0,5 0,4 0,8 0,6 0,2 0,6 0,2 0,8 -1,0 0,0 0,8 0,3 1,8 2,6 2,2 0,3 1,8 -0,9 -1,0 0,7 2,75 -0,3 3,9 1,9
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HOLSTEIN - SANS CORNES & RED-HOLSTEIN

Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel
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HANX-P              Sx HANANS              LUSTER-P            81 2978 767 193 922 1,4 0,7 77 49 A2/A2 3,4 2,9 1,5 0,9 2,2 3,1 1,4 2,2 3,3 -0,8 3,2 1,9 1,9 2,2 2,1 3,3 4,7 4,4 2,2 2,2 1,7 2,0 1,1 2,71 0,3 3,9 2,8
EVENTIDE-P          ELVER-P             SHELDON             79 2980 934 211 888 2,0 0,6 93 45 A1/A2 1,9 1,4 1,4 1,1 0,8 1,1 1,3 1,0 0,5 -0,8 0,5 -0,4 1,9 1,8 1,4 2,3 1,1 1,6 1,0 1,8 0,9 0,6 0,4 2,75 1,1 6,3 1,8
ISON-P Sx PARFECT             ALTAZAREK           82 2884 769 157 774 1,4 0,8 69 47 A2/A2 2,0 1,4 0,9 1,7 0,6 1,8 1,4 1,0 0,3 -0,4 2,2 0,7 1,9 1,1 1,1 2,7 1,8 1,5 0,1 2,7 -0,6 -0,6 1,1 2,79 1,7 6,1 2,6
LUSTER-P            Sx ZIPIT-P             KINGBOY             14930 99 2891 793 217 1585 0,6 0,0 79 48 A2/A2 2,7 2,3 1,8 -0,1 1,8 1,8 0,7 1,4 3,2 0,2 2,2 1,4 2,5 1,1 2,0 2,3 3,7 3,7 1,6 1,0 0,8 1,0 0,5 2,79 -0,2 3,6 2,5
AMEN-PP             Sx LUSTER-P            DRASTIC-P           82 2824 810 196 1402 0,3 0,3 62 51 A2/A2 2,0 1,7 0,9 0,5 1,4 2,0 0,9 1,1 1,9 -0,6 1,4 0,0 1,5 1,4 1,2 2,3 2,7 2,2 0,7 2,0 -0,3 -0,2 0,3 2,61 -0,3 5,2 3,2
MECCA-P Gigt MONUMENT-P          HURRICANE           82 2956 884 261 991 2,8 0,8 119 55 A1/A2 1,5 1,6 0,1 0,6 0,9 1,3 0,8 0,8 1,1 0,4 1,0 -0,6 0,4 1,1 0,3 1,6 2,3 2,3 1,3 1,3 0,4 0,8 -0,1 2,75 -0,7 3,1 1,9
BANJO-P             Sx BIGHIT P            HEISENBERG          481 97 2833 657 198 1082 1,1 0,8 74 58 A2/A2 1,4 1,4 1,0 1,6 -0,6 0,6 1,4 0,6 -0,8 -1,0 0,3 -0,9 1,6 1,7 0,9 2,4 1,7 1,0 0,3 1,9 -0,5 -0,8 0,2 2,89 2,0 1,2 2,0
UTAH-P MIRAND              DOC                 82 2520 321 78 697 0,3 0,1 34 24 A1/A2 2,7 2,5 1,5 0,8 1,5 2,8 0,9 1,6 2,1 0,2 2,0 0,9 2,0 2,2 2,0 3,3 3,6 3,2 1,6 2,9 0,9 1,5 -0,1 2,92 0,1 1,9 2,5
HAZE-RED-P          Gigt REDEYE-P RED        HAWAI *RC           82 2817 772 197 901 1,3 0,5 72 43 A2/A2 2,2 1,8 0,9 -0,3 0,9 2,0 -0,1 0,5 2,1 -0,4 1,2 0,6 1,0 1,4 1,3 2,2 2,6 2,3 0,7 2,3 0,9 0,7 -0,3 2,68 -0,1 4,3 2,1
MCDONALD-P-RED      Sx RONALD              PAT-RED             82 2702 579 106 328 1,3 0,4 49 21 A1/A2 2,3 2,6 1,4 0,4 0,2 1,9 0,2 0,2 0,7 -0,6 0,9 -0,3 1,8 2,2 1,7 3,4 3,6 2,6 0,4 3,4 1,5 0,9 -0,7 2,54 0,2 4,4 1,9
I-AM-RED-PP   Sx SOLITAIR P RED      POWERFUL-PP*RC      81 2574 614 118 1168 -0,8 0,2 21 42 A2/A2 1,1 1,4 0,4 -0,4 -0,3 0,7 -0,4 -0,3 0,7 0,8 0,4 1,2 0,1 0,1 0,7 1,9 2,0 1,7 -0,3 1,9 -0,3 -0,3 0,3 2,81 0,6 5,2 2,0
BOEING-P-RED        Sx WEBSTER-P *RC       JEDI                115 93 2661 683 180 724 1,5 0,6 71 39 A2/A2 1,1 1,1 0,1 0,2 0,0 0,8 0,2 0,2 0,4 0,2 0,0 -1,6 0,3 1,2 0,3 1,8 1,3 1,1 0,2 1,7 0,5 0,3 -0,4 2,77 -0,3 3,4 1,8
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Garantissez pour votre troupeau le maximum de progrès 
génétique en matière de Longévité !

Faire de la LONGEVITÉ 
le FUTUR de votre troupeau

Une morphologie 
équilibrée

Une génétique 
fiable et durable

Une forte résistance 
aux maladies

La LONGÉVITÉ, qui s’exprime en mois supplémentaire de 
vie productive, est le symbole d’une vache saine, durable 
et profitable. Sélectionner en faveur de la LONGÉVITÉ, c’est 
faire le choix d’un avenir prometteur pour son élevage.
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Une vie productive 
élevée

ROMPEN-RED          Sx ALTAALTUVE*RC       SPLENDID-P*RC       12 85 2633 569 131 1486 -0,6 -0,3 39 38 A1/A2 2,2 2,3 1,2 0,2 1,1 1,8 0,5 0,7 1,7 -0,9 0,8 0,2 1,7 1,3 1,5 2,6 3,4 2,4 1,0 2,7 1,1 0,7 0,0 2,87 -0,7 3,5 1,6
RYDER-RED           Gigt RUBELS RED          SALVATORE RC        82 2708 685 147 859 0,7 0,3 54 34 A1/A2 2,0 2,1 1,6 0,5 0,7 1,4 0,5 0,5 0,9 0,6 1,3 0,9 2,1 1,7 1,7 2,4 2,8 2,6 1,0 1,9 1,5 1,5 0,7 2,59 -1,4 5,3 2,1
SHARP-RED           Gigt CRISALIS *RC        MARK *RC            79 2848 819 225 1462 0,9 0,5 84 60 A1/A2 1,8 1,0 0,6 -0,2 1,4 1,8 0,5 1,1 2,6 -0,2 0,9 1,4 0,8 0,6 1,1 1,1 2,2 2,4 0,4 0,3 1,1 0,8 1,3 2,69 -0,4 4,3 2,1
CROWN-RED           Sx APPRENTICE*RC       DELTA               4319 98 2611 574 163 696 1,2 0,7 61 43 A1/A2 1,9 1,0 1,3 0,8 1,5 1,3 1,2 1,4 1,5 -0,3 1,4 0,1 1,7 1,3 1,4 1,5 1,9 1,3 -0,1 1,4 0,0 -0,6 1,0 2,68 -1,8 3,5 3,0
REEVE-RED           Sx SALVATORE RC        SILVER              3863 99 2644 527 96 670 0,8 0,6 48 39 A1/A2 1,2 0,9 -0,2 2,7 -0,5 2,9 1,9 1,1 -1,0 0,3 0,6 -1,8 0,9 2,4 0,2 2,0 1,3 0,8 0,6 1,9 1,6 1,2 -0,2 2,77 2,1 4,5 2,3
ELEVATED-RED        Gigt SHIMMER*RC          PAT-RED             81 2738 751 184 1021 0,5 0,4 53 43 A2/A2 1,8 2,0 1,4 -0,2 0,3 0,5 0,0 0,1 0,9 -0,3 0,5 -0,1 1,6 1,3 1,3 2,1 2,8 2,8 0,3 1,2 0,8 0,4 -0,1 2,77 -0,4 4,4 1,5
RAGER-RED           Sx RELIEF P            OBSERVER            28582 99 2609 605 134 889 0,5 0,3 49 36 A2/A2 1,7 0,8 1,4 1,0 1,3 1,0 1,4 1,7 1,3 0,9 1,1 1,3 1,3 1,3 1,6 1,3 0,9 1,0 1,7 0,4 1,0 2,3 -0,6 2,86 0,0 4,9 2,3
RUBELS-RED          Gigt ARGO                RUBICON             3084 96 2715 697 199 1056 0,9 0,6 66 49 A1/A2 2,1 1,7 1,3 -0,1 1,1 1,5 0,3 1,0 2,2 0,6 1,8 2,7 1,4 1,0 1,8 2,1 2,4 1,9 0,8 1,9 1,7 1,0 0,3 2,76 -2,3 3,3 2,8
RAINY-RED           Sx ALTAALTUVE*RC       APPRENTICE*RC       82 2592 540 149 1013 0,6 0,5 55 45 A1/A2 1,4 0,8 0,7 1,0 1,6 2,7 1,2 1,4 1,7 -0,2 1,5 1,1 1,3 1,2 1,2 1,4 1,9 1,6 -0,1 1,6 0,4 -0,3 -0,2 2,86 -0,6 2,5 2,0
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FITTERS CHOICE      Gigt CRUSHABULL          DOC                 84 2428 106 42 548 -0,3 0,2 13 24 A2/A2 4,2 3,2 2,5 0,9 2,5 4,0 1,6 2,7 4,0 -0,8 3,1 1,1 2,5 2,7 3,3 4,3 4,7 4,2 2,6 3,5 2,5 2,8 0,4 2,94 -1,4 0,7 3,9
HULU*RC Sx WOLFGANG P          LUSTER-P            80 2901 660 164 1001 0,6 0,6 56 48 A2/A2 3,9 3,3 1,6 0,8 2,3 3,9 1,3 2,4 3,8 0,6 3,2 2,0 2,1 2,4 2,4 3,7 4,9 4,9 2,8 3,0 2,4 2,6 -0,2 2,73 0,3 3,5 2,4
HANANS              Sx EXCALIBUR           DOC                 172 95 2914 681 198 378 2,7 1,2 90 45 A2/A2 3,5 2,9 2,1 1,3 2,3 3,7 1,7 2,4 2,9 -2,0 2,7 0,4 2,7 3,4 2,6 3,8 4,7 3,9 1,8 3,0 1,8 1,7 0,6 2,75 -2,2 2,4 2,8
THE ALPS            Gigt TROPIC              DOC                 81 2663 396 108 811 0,5 0,4 46 36 A2/A2 3,5 2,9 1,7 1,5 2,0 3,3 1,6 1,9 2,2 -0,7 2,6 0,3 2,6 3,0 2,2 4,0 3,3 3,7 3,1 3,5 3,2 3,7 -1,0 2,89 -0,9 1,6 2,0
LIZZO               DELTA-LAMBDA        SIDEKICK            81 2547 366 99 837 0,2 0,2 37 31 A2/A2 3,3 2,8 1,3 1,1 2,2 2,8 1,6 2,0 2,7 -0,5 2,3 0,7 1,6 2,4 1,8 3,5 3,9 4,2 2,3 2,3 1,6 1,8 0,3 2,84 -1,4 2,5 2,4
HARDY               Sx PARFECT             ALVAREZ             82 2925 675 171 999 1,3 0,7 76 50 A1/A2 3,3 3,0 2,0 2,3 1,2 2,2 2,2 1,8 0,9 -1,1 2,9 0,0 2,9 2,6 2,1 3,6 3,9 3,8 2,7 2,6 1,8 2,7 0,0 2,81 -1,0 3,4 2,4
DOC                 Sx KINGBOY             MACK                32206 99 2783 606 171 1571 0,2 0,1 66 53 A1/A2 3,2 2,1 2,0 0,8 2,5 3,1 1,8 2,5 3,7 0,2 2,0 1,3 2,7 2,7 2,4 2,5 3,5 4,0 2,3 1,1 1,7 2,5 0,5 3,13 -1,1 3,4 2,7
EYE CANDY           Sx DELTA-LAMBDA        UNIX                81 2549 359 106 387 1,1 0,5 45 26 A1/A2 3,1 2,7 1,3 1,3 2,0 2,7 1,6 2,1 2,3 -0,2 2,5 0,4 1,6 2,3 1,8 3,3 4,0 3,9 1,8 2,1 1,1 1,2 -0,3 2,87 -0,5 1,7 2,7
HARPY               Sx HOMECOMING          LUSTER-P            80 2844 695 192 1266 0,5 0,3 63 47 A2/A2 3,1 2,6 1,0 0,4 2,0 2,7 1,0 2,0 3,4 0,7 2,8 1,6 1,2 1,2 1,7 3,0 3,8 3,6 2,2 2,2 1,7 1,9 0,3 2,91 0,9 2,6 2,2
HANLEY              Sx ALVAREZ             DOC                 216 93 2662 432 109 771 0,8 0,5 53 37 A2/A2 3,0 2,4 1,6 2,7 1,9 3,3 2,7 2,5 1,4 1,7 2,4 -0,4 2,3 3,1 2,1 3,3 3,5 3,4 2,2 2,5 2,2 2,7 -0,3 2,69 -1,6 2,2 3,2
SNIPER Sx ALLIGATOR           DRIFTER             82 2493 257 110 1219 -0,1 0,0 43 38 A2/A2 2,9 2,1 0,8 1,0 2,2 2,4 1,5 2,0 2,7 -1,2 2,5 1,9 1,1 1,2 1,3 2,2 3,7 3,8 1,9 1,1 0,4 0,4 0,9 2,99 -0,3 -0,6 2,8
HULLABALOO          Sx MAGNITUDE           POSITIVE            82 2822 643 150 755 1,7 0,3 77 31 A1/A1 2,9 2,5 0,3 1,4 1,8 2,9 1,5 1,6 1,8 0,7 2,0 0,0 -0,2 1,8 1,1 3,5 3,4 3,2 2,0 2,8 2,0 2,2 -0,3 2,68 0,8 3,6 2,6
RADAR               Gigt DOC                 MERJACK             391 94 2457 292 66 901 -0,4 0,0 24 29 A1/A2 2,8 2,1 0,6 1,5 1,8 3,2 1,8 1,6 1,6 0,5 0,6 0,2 1,4 2,1 1,2 2,9 3,0 2,3 2,1 3,1 1,2 1,5 0,7 2,94 -0,4 1,8 2,9
ROLEX               Gigt MITCHELL            KING ROYAL          82 2608 406 120 887 0,6 0,4 50 38 A2/A2 2,6 2,3 1,0 1,3 1,8 2,7 1,4 1,7 2,1 -0,4 2,8 0,4 1,2 1,5 1,5 2,6 3,6 3,3 1,9 2,1 0,7 0,9 0,0 2,89 -0,1 1,1 2,3
DENVER              HIGH OCTANE         DOORMAN             8708 99 2112 -102 11 569 0,2 -0,3 29 9 A1/A2 2,6 1,4 0,7 1,7 2,2 3,9 1,7 2,7 2,7 0,1 3,5 2,0 1,6 1,5 1,6 2,0 2,7 2,3 1,7 2,8 -0,8 -0,4 0,7 2,80 -3,1 -0,8 3,6
TROPIC              HOTLINE             RUBICON             7550 99 2663 435 146 589 1,5 0,7 65 39 A1/A2 2,6 1,9 1,4 1,7 1,2 2,8 1,5 1,5 1,1 -1,0 2,0 -1,2 2,7 2,5 1,6 3,0 1,9 2,6 2,3 2,9 1,9 2,2 -1,1 2,81 -0,9 0,1 1,9

PRODUCTIONPEDIGREE CONFORMATION CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELS

Le Type sans compromis, c’est n’accepter que l’excellence

BOVEC

L A VACHE DU S IÈCLE

Ducasse Bradnick Jaka EX 94 
(BRADNICK) EARL de Banos (40)

Grande championne
Championne adulte

Meilleure mamelle adulte
Meilleure laitière du Centenaire PHF
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JX DUDE {6}            NewNew Gigt BETTIS {5} JX THRASHER {4} 73 944 1,1 0,6 71 48 A2/A2 185 751 77 0,9 17,2 0,3 0,2 0,8 0,1 0,5 0,7 0,1 1,5 0,9 0,4 -0,1 1,4 0,7 0,3 0,0 2,81 -0,7 5,3
CLEVER              Sx VJ GUTZ             VICEROY             78 626 1,7 0,5 68 34 A2/A2 177 712 79 0,7 17,3 0,0 -0,5 0,6 -0,7 -0,4 0,3 -0,3 1,2 1,4 -0,3 0,8 2,2 0,8 0,8 0,4 2,83 1,4 4,2
JX SEISMIC-PP          Sx DIMITRI-P           SKYLER              77 496 1,7 0,5 62 28 A2/A2 172 715 80 1,6 21,6 -0,1 -0,2 0,5 -1,3 -0,1 -0,3 0,9 3,5 2,6 0,1 -0,2 3,6 0,0 -1,0 0,3 2,79 -0,5 6,6
UNCOMMON            New Sx VJ GISLEV           STEVE               78 724 1,0 0,4 56 35 A2/A2 156 533 80 0,5 15,7 0,7 0,6 0,0 -0,3 0,2 -0,9 0,8 1,2 0,7 -0,3 0,2 1,6 0,2 0,3 -0,3 2,86 1,0 2,7
OVERALLS            Sx CALIBAN             CHROME              78 452 1,4 0,5 53 27 A2/A2 145 490 80 1,8 22,5 2,2 0,1 1,7 -0,3 1,1 0,2 0,3 2,5 2,3 1,1 1,2 2,1 1,4 1,2 0,4 2,81 0,9 3,7
WILCO               Gigt CHROME              FASTRACK            79 798 1,1 0,2 63 34 A2/A2 131 464 81 1,6 23,3 2,4 -0,1 1,8 0,1 0,8 0,4 0,3 2,4 2,1 1,1 0,0 2,4 1,8 0,6 0,4 2,86 -1,0 1,6
CALIBAN             Sx VICEROY             LEMONHEAD           3942 99 691 0,1 0,3 35 33 A2/A2 126 388 99 0,9 19,4 2,4 0,4 0,2 1,5 1,1 0,2 0,5 2,3 1,9 -0,9 -0,5 2,3 -0,6 -1,2 1,0 2,88 1,0 2,9
FIRSTCUT            Sx HOLEINONE           FEARLESS            79 953 -0,2 0,3 41 41 A2/A2 122 476 81 2,0 20,0 1,9 1,0 2,5 -0,8 1,1 -0,5 1,3 1,4 2,5 1,7 1,1 1,1 0,6 0,4 0,4 3,00 -0,1 3,2
WYNDMERE-PP         Gigt OBSIDIAN-P          IROQUOIS-P          77 222 0,9 1,0 31 29 A2/A2 103 501 80 0,3 8,9 -1,9 -0,6 -0,2 -0,5 -1,0 -0,7 -0,3 0,2 0,8 0,0 0,1 -0,3 -1,1 -1,4 -0,5 2,80 -0,8 4,0
R2D2                Sx RESPECT             DAYBREAK            87 92 666 0,4 -0,2 40 19 A1/A2 103 448 89 1,6 18,7 0,9 -0,7 1,9 -0,2 -0,2 -0,7 0,5 1,2 1,8 0,9 0,8 1,4 0,0 0,3 -0,5 2,88 -0,7 3,3
FRINGE              Sx MIAMI               MACKENZIE           448 97 161 0,4 0,9 16 25 A2/A2 99 301 95 1,4 19,5 0,2 1,0 0,8 -1,0 1,3 0,3 0,6 2,3 2,0 0,2 0,0 1,4 -0,8 -1,4 0,8 2,96 1,3 2,8
JX MARINE              Gigt CRAZE               HALT                35 88 301 0,9 0,5 33 21 A2/A2 87 384 84 1,3 17,6 2,0 -0,4 1,4 -1,3 0,6 0,5 1,1 1,2 1,3 0,1 1,1 2,4 0,6 1,3 1,4 2,91 -1,3 3,6
DALTON-P            LISTOWEL-P          CHISEL              744 98 495 -0,3 0,5 18 29 A2/A2 73 274 97 0,3 7,5 1,7 0,5 0,7 -0,6 1,3 -0,3 1,0 0,5 -1,0 -0,6 -0,1 0,6 0,9 0,2 -1,3 2,89 -0,1 2,6
CHROME              Sx CRITIC-P            CELEBRITY           25422 99 537 0,1 -0,1 29 17 A2/A2 72 274 99 1,9 17,7 0,7 -0,9 1,8 -0,5 0,2 0,7 -0,1 1,7 1,7 1,9 1,8 1,4 2,5 2,2 -0,1 2,88 -0,6 1,4
LEMONHEAD           SAMSON              RENEGADE            15369 99 -317 1,4 0,7 15 3 A2/A2 67 115 99 0,9 17,3 2,9 0,0 0,2 0,5 1,3 0,2 0,6 1,6 0,6 0,3 0,2 2,3 1,4 0,6 1,0 2,86 0,7 1,7
VACUUM-PP           Gigt DALTON-P            VIABULL-P           79 -158 0,8 0,8 9 12 A2/A2 56 159 81 0,9 17,7 0,8 0,6 0,3 -0,5 1,1 -1,4 1,1 1,8 0,8 0,0 0,4 2,1 0,3 0,7 -1,1 2,90 0,2 1,9
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DAVINCI             LOVER               MAJESTE             62 1116 -0,3 0,5 39 50 A2/A2 181 599 64 0,3 0,0 0,0 0,9 0,3 0,2 0,4 -0,4 0,5 -0,5 0,2 0,4 0,1 -0,7 0,0 -0,3 0,3 2,82 1,4 4,5 2,3
OCTAGON             Gigt O MALLEY            LUCKY CARL          66 965 0,4 0,6 49 47 A2/A2 152 407 67 0,5 0,4 0,1 1,7 1,0 0,0 1,2 0,1 0,3 0,7 0,3 0,3 0,9 0,1 0,2 -0,2 -0,5 3,03 0,3 0,8 1,9
SLIM SHADY-PP       Sx SPEED               HILTON              64 430 1,3 0,9 47 36 A1/A2 126 367 66 0,4 0,8 0,3 -0,4 0,7 -0,2 -0,1 0,4 -0,4 0,7 2,0 0,5 0,7 -0,4 0,5 0,5 -0,6 3,02 -0,7 0,5 2,3
PUMA                Sx TREK                CADENCE             69 975 -0,7 0,1 23 35 A2/A2 120 433 70 0,5 0,6 0,1 1,0 -0,2 0,5 0,9 -0,3 0,1 -0,3 0,3 0,9 0,8 0,1 0,4 0,7 0,4 2,92 0,1 3,4 2,1
DISCOVERY           Sx HILTON              GET LUCKY           67 1183 -0,7 0,3 32 48 A2/A2 117 454 68 0,3 0,7 0,2 0,8 0,0 0,3 1,2 -0,2 -0,1 0,4 0,5 1,0 0,9 -0,3 -0,1 1,0 -0,4 2,86 -2,9 2,2 1,6
TANK                Sx DOBOY               PAYSSLI             70 786 0,2 0,0 37 27 A2/A2 116 415 71 0,9 1,0 0,3 2,3 0,2 1,6 0,6 1,1 -0,5 0,5 0,9 1,0 1,2 0,4 0,8 0,8 -0,9 2,90 -0,5 2,9 2,4
SIZZLING            Sx SKYHIGH             DAREDEVIL           67 426 -0,7 0,2 0 18 A1/A2 50 187 69 1,1 1,2 0,6 1,3 0,0 1,1 0,6 0,3 0,2 0,8 1,7 1,6 0,9 0,1 1,1 0,5 -1,4 2,85 -1,9 2,4 2,4
SKYHIGH             Sx LUCKY CARL          CADENCE             120 91 477 -1,1 -0,2 -6 12 A2/A2 14 -31 85 0,6 0,7 0,2 0,9 0,5 0,3 -1,3 0,5 0,6 0,2 0,6 0,7 1,1 -0,2 0,3 0,4 -0,1 2,71 -1,9 -0,5 3,1

CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELS
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SKOIEN-Red Gigt STORFLOR                      ALM 68 124 117 116 136 135 A2/A2 55 115 130 118 109 132 104 115 99 107 122 110 107 135 126 94 125 135 89 84 104 106 104 112 123 122 110 103 137 105

MURI-Red*P New Gigt HAGEMOEN-P                    SVARTBEKK 56 150 90 96 142 154 A2/A2 51 102 119 109 96 121 102 112 111 109 105 110 110 118 117 104 102 110 107 97 109 101 104 114 121 122 98 94 111 73

VESTRE-Red*P New Gigt HAUEN-PP                      VR FANOF P 51 119 112 118 124 127 A2/A2 49 113 126 116 103 117 112 99 89 110 114 108 112 124 119 112 114 109 101 90 116 119 113 103 97 98 114 108 106 126

GRIMELAND Gigt STORFLOR                      POLLESTAD 72 121 116 117 133 133 A2/A2 47 115 122 111 97 123 105 116 105 103 116 99 108 133 125 98 112 116 102 96 80 103 99 110 128 130 111 100 110 97

FURNES-Red Gigt SUGAREN                       NEDREBO 60 121 103 99 124 125 A2/A2 41 107 135 104 99 113 108 109 98 106 99 116 136 128 121 90 108 125 115 88 88 93 108 106 107 107 106 100 105 90

ALME-Red Gigt RANHEIM                       BIRKELUND 479 98 115 104 106 118 120 A1/A2 39 108 128 116 90 122 111 93 88 111 112 123 127 126 127 107 104 117 103 86 102 104 102 92 127 131 105 87 102 110

STOKKENESET-Red*PP New FLOSTRAND-P                   SMAAGARDA-P 58 116 106 102 120 118 A2/A2 33 106 120 108 91 117 104 91 102 97 119 101 113 111 113 96 99 115 116 91 108 108 91 116 116 117 101 96 124 105

ALAND-Red*PP Gigt AGHOLT                        VAMMAN 64 99 121 118 114 106 A2/A2 27 113 111 115 92 109 110 93 109 120 101 95 105 113 116 89 107 115 78 103 109 106 104 97 98 99 112 109 106 99

FOSSESHOLM-Red*P Gigt SKREIEN-PP                    SKRETTING 61 122 100 98 120 125 A1/A2 25 100 112 106 94 117 100 94 114 102 109 110 102 124 122 99 103 111 108 89 89 102 94 103 114 114 94 82 121 107

STEINDAL-Red*P SODSTAD                       DAHLE-P 1118 99 116 95 96 112 116 A1/A2 24 107 108 97 92 105 94 91 97 97 99 97 106 107 97 97 114 115 99 95 80 85 95 89 131 132 117 100 101 78

TRONDSTU-Red Gigt SODSTAD                       VIK 1847 99 107 111 99 114 108 A2/A2 17 110 103 106 90 102 97 107 69 112 91 93 98 111 113 118 89 99 120 99 89 90 106 121 111 115 120 112 123 66

Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel
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SpermVital  Disponible uniquement en semence sexée Icon Sire

PEDIGREE PRODUCTION CONFORMATION



Bovec - 69 Chemin des Molières - PA de Charpenay 
69210 LENTILLY - Tél : 04 72 52 24 60 
Fax : 04 78 35 93 39 - info@bovec.fr - www.Bovec.fr

La protection durable et maximale 
pour des mamelles saines
Optez pour la performance VALIANT avec notre offre découverte

Valiant Foam Ultra
Pré-trempage mousse

Valiant Barrier
Post-trempage 


